
2016-02-25 10:42:00 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/129/16 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego  

w Bielsku Podlaskim na lata 2016 – 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy  

z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 231,  

poz. 1375, z 2015 r. poz. 1916) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Ochrony Zdrowia Psychicznego w Bielsku 

Podlaskim na lata 2016 – 2020 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 


